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INDIRIZZI IN ALLEGATO 

 

 

 

OGGETTO:  Osservatorio Ambientale Aeroporto di Firenze - Master Plan 2014-

2029 istituito con D.D. prot. n. DVA.REGISTRO DECRETI.R. 

0000020 del 17 gennaio 2018 ex art.  2 D.M. prot.  n. DECRETI 

MINISTRO - REGISTRAZIONE 0000377 del 28 dicembre 2017. 

Trasmissione Parere n. 1 - Verifica di Ottemperanza A.3 e A.4 

In data 16.04.2018 il Proponente ha presentato la richiesta di verifica di ottemperanza per le 

prescrizioni Sez. A) n. 3 e Sez. A) n. 4 del Decreto VIA n. 377 del 28.12.2017 acquisita agli atti 

dell’OAAF con prot. DVA-OAAF-8747 del 16.04.2018.  

Con atto di approvazione relativo alle prescrizioni Sez. A) n. 3 e Sez. A) n. 4 del Decreto VIA 

n. 377 del 28.12.2017, questo Osservatorio Ambientale ha espresso il proprio parere ritenendo 

ottemperate le suddette prescrizioni. 

Si trasmette l’atto citato ai fini dei successivi adempimenti di competenza. 

Il Presidente 

Ing. Antonio Venditti 

    (documento informatico firmato digitalmente 

    ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii) 

ID Utente: 6738

ID Documento: OAAF-6738_2018-0007

Data stesura: 31/05/2018

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 in
 d

at
a 

04
/0

6/
20

18
 a

lle
 o

re
 1

3:
24



 

 
 

Pag.2/2

Elenco indirizzi 
 

Direzione per le Valutazioni e le Autorizzazioni Ambientali  

dgsalvaguardia.ambientale@pec.minambiente.it 
 

ENAC - Direzione Centrale - Infrastrutture Aeroporti e Spazio 

Aereo 

protocollo@pec.enac.gov.it 
 

Toscana Aeroporti S.p.A. 

segreteria@pec.toscana-aeroporti.com 

 

E p.c.       Sig. Angelo Presta 

Ministero dell’Ambiente e della tutela del territorio e del mare 

presta.angelo@minambiente.it 

 

Prof. Fabrizio Rossi Prodi 

rossiprodi@rossiprodi.it 

 

Arch. Antonia Pasqua Recchia 

Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del turismo 

recchia@beniculturali.it 

 

Ing. Paolo Sappino 

Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti 

paolo.sappino@mit.gov.it 

dg.ta@pec.mit.gov.it 

 

Dott. Edo Bernini 

Regione Toscana 

edo.bernini@regione.toscana.it 

 

Ing. Giovanni Massini 

Regione Toscana 

giovanni.massini@regione.toscana.it 

 

Ing. Marcello Mossa Verre 

ARPA Toscana 

dirgen@arpat.toscana.it 

 

Ing. Giacomo Parenti 

Città di Firenze 

giacomo.parenti@comune.fi.it 

 

Dott. Vincenzo Del Regno 

Città Metropolitana di Firenze 

vincenzo.delregno@cittametropolitana.fi.it 

seggen@comune.fi.it 

 

Dott. Roberto Vergari 

ENAC 

r.vergari@enac.gov.it 
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